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									Den här sidan har korrekturlästs


Tommy Lindström: Ingenting, han har inte körkort. Han verkar leva alltså, ja jag vet i faan, han startar väl dagarna med en starköl ungefär. Han ser inte schavig och inte nedsupen ut, men ser ändå ut att kunna vara en som drar i sig rätt mycket.



FHL Lennart Gustafsson: När kom det här till dig så att säga? 

Tommy Lindström: Jag fick det här 12 maj första gången, men då fick jag inget namn. Utan då är det den här uppgiftslämnare som säger till mig att... 



FHL Lennart Gustafsson: Han är känd av dig alltså?

Tommy Lindström: Ja, han är känd och den är jag beredd att släppa självfallet. Han har bara sagt till mig så här, att han vill att jag då ska börja jobba i det och få fram så pass mycket så att man kan landa det hos er, utan att det för den skull blir någon felaktig angivelse. 

Sen är han beredd att ställa upp och prata när man kommer så långt så att det kan vara aktuellt och hålla förhör med den här 

Det måste han ju, för ska han få belöningspengarna så måste han ju fram. Men den får jag tag i. Han ger inget om vapen. Han kan ingenting om vapnet och han är mera en personbeskrivare.

Att han är så där jävla säker, det har jag funderat över och ställt frågor, han menar på, ungefär så här, du kan vara helt säker på att jag har rätt.

Jag får en sån där känsla av att det är inte bara är dom där hägrande belöningspengarna, utan antingen är det en kombination av det plus en liten halvgalenskap alltså eller också har han nåt som han inte har släppt.



FHL Lennart Gustafsson: Hans bekantskapskrets här, är det några kända ansikten?

Tommy Lindström: Nej, jag har bara fått ett namn och det skall vara någon tryckerikompis, det är en kille som ska heta  och dom där skulle ha umgåtts både när  bodde på .

Han bor på  

Han är på , fortfarande jobbar han ute i, Akalla är det tydligen, han skulle ha tillhört det här kompisgänget från Södermalm.

Och  var ju själv  då 1986/1987.

Sen fanns det, säger min uppgiftslämnare, fanns en  som möjligtvis skulle kunna veta nåt och den, det var alltså deras företagsläkare, han heter  den här killen, bor på 

Den här skillsmässan eller vad man ska kalla det för mellan tjejen och
 den är alltså 

Du får väl ta det där. Jag menar jag kan inte granska sanningshalt och sånt mer än att jag får ta uppgifterna för gott. Det är det enda jag har som intresse i det här, det är att den här uppgiftslämnaren, om det är rätt att han får sin belöning.

I övrigt så får ni ta uppgifterna. Jag sa lite skämtsamt till  när vi hade begravningen av  att jag hade en present till honom, men du vet, då var det så att jag hade inte sett karln röra sig och fotot är okej, det är inte nåt fel i fotot så att säga som direkt säger att det här kan det inte vara, men jag ville se han röra sig lite.
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